
 
 

SỞ Y TẾ PHÚ THỌ CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 2013/QĐ-BV Phú Thọ, ngày 12 tháng 9 năm 2023 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Kiện toàn Hội đồng Quản lý chất lƣợng bệnh viện, Ban Chất 

lƣợng và Mạng lƣới Quản lý chất lƣợng bệnh viện 

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH PHÖ THỌ 

Căn cứ Quyết định số 15/2022/QĐ-UBND, ngày 12/5/2022 của Chủ tịch 

UBND tỉnh Phú Thọ về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ 

chức của Sở Y tế Phú Thọ; 

Căn cứ Quyết định số 6858/QĐ-BYT, ngày 18 tháng 11 năm 2016 của Bộ 

trưởng Bộ Y tế về việc ban hành Bộ tiêu chí chất lượng bệnh viện Việt Nam; 

Theo đề nghị của Phụ trách phòng Quản lý chất lượng. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1: Nay kiện toàn lại nhân sự của Hội đồng Quản lý chất lượng Bệnh 

viện, Ban Chất lượng Bệnh viện và Mạng lưới Quản lý chất lượng Bệnh viện tại 

Bệnh viện đa khoa tỉnh Phú Thọ (Có danh sách kèm theo). 

Điều 2: Các thành viên của Hội đồng Quản lý chất lượng Bệnh viện, Ban 

Chất lượng Bệnh viện và Mạng lưới Quản lý chất lượng Bệnh viện có nhiệm vụ 

thực hiện theo đúng nhiệm vụ được quy định Thông tư số 19/2013/TT-BYT ngày 

12/7/2013 của Bộ Trưởng Bộ Y tế. 

Điều 3: Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký và hết hiệu lực khi có văn bản 

thay thế. Trưởng các Khoa, Phòng, Trung tâm, Đơn vị và các ông (bà) có tên tại 

Điều 1 căn cứ quyết định thực hiện./. 

 

Nơi nhận: 
- Ban GĐ (c/đạo); 
- Các thành viên (t/hiện); 
- Lưu: VT, QLCL. 

 

GIÁM ĐỐC 

 

 

Lê Đình Thanh Sơn 



 
 

2 
 

 
 

 

DANH SÁCH 

HỘI ĐỒNG QUẢN LÝ CHẤT LƢỢNG BỆNH VIỆN 

(Kèm theo Quyết định số 2013 /QĐ-BV ngày 12/9/2023 của BVĐK tỉnh Phú Thọ) 

STT HỌ TÊN ĐƠN VỊ CHỨC VỤ 

1.  Lê Đình Thanh Sơn Giám đốc Bệnh viện Chủ tịch HĐ 

2.  Nguyễn Văn Sơn Phó Giám đốc Bệnh viện Phó chủ tịch HĐ 

3.  Đinh Thị Kim Oanh Phó Giám đốc Bệnh viện Phó chủ tịch HĐ 

4.  Lê Na Phó Giám đốc Bệnh viện Phó chủ tịch HĐ 

5.  Phạm Ngọc Vinh Phụ trách phòng QLCL Thư ký HĐ 

6.  Hoàng Đình Tuấn Trưởng phòng KHTH Thành viên 

7.  Trần Thị Phượng Loan Kế toán trưởng BV Thành viên 

8.  Lê Quyết Thắng Trưởng phòng TCCB Thành viên 

9.  Ngô Gia Tùng GĐTT ĐT&CĐT Thành viên 

10.  Vũ Thị Thanh Long Trưởng phòng Điều dưỡng Thành viên 

11.  Nguyễn Tuấn Anh Trưởng phòng VT-TBYT Thành viên 

12.  Hồ Đức Cường Trưởng phòng HCQT Thành viên 

13.  Triệu Quốc Thường Phụ trách phòng MKT&TT Thành viên 

14.  Cao Văn Khoa GĐTT Xét nghiệm Thành viên 

15.  Nguyễn Thị Huyền GĐTT HHTM Thành viên 

16.  Trần Trung Tâm Trưởng khoa Dược Thành viên 

17.  Phạm Tiến Chung GĐTT Ung Bướu Thành viên 

18.  Nguyễn Thị Thu Hằng Trưởng khoa Khám bệnh Thành viên 

19.  Nguyễn Thị Phương Thảo Phụ trách khoa KSNK Thành viên 

20.  Nguyễn Thị Lan Hương Trưởng khoa DDTC Thành viên 

21.  Đỗ Cao Cường Phó trưởng phòng NCKH Thành viên 

22.  Nguyễn Tiến Mạnh Phụ trách phòng CNTT Thành viên 

Ấn định danh sách 22 thành viên 



 
 

3 
 

 
 

DANH SÁCH 

BAN CHẤT LƢỢNG BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH PHÚ THỌ 

(Kèm theo Quyết định số 2013 /QĐ-BV ngày 12/9/2023 của BVĐK tỉnh Phú Thọ) 

STT HỌ TÊN ĐƠN VỊ CHỨC VỤ 

BAN CẢI TIẾN CHẤT LƢỢNG & ỨNG DỤNG NCKH 

Phụ trách 15 Tiêu chí: C3, C10, D1, D2, D3 

1.  Lê Na Phó Giám đốc BV Trƣởng ban 

2.  Trần Thị Hương Lan Phòng QLCL Thư ký 

3.  Ngô Gia Tùng GĐTT Đào tạo & CĐT Thành viên 

4.  Bùi Văn Hải Trưởng khoa GMHS Thành viên 

5.  Nguyễn Tiến Mạnh Phụ trách phòng CNTT Thành viên 

6.  Tô Thị Nga Phòng NCKH & HTQT Thành viên 

BAN CHẤT LƢỢNG CHUYÊN MÔN 

Phụ trách 15 Tiêu chí: C2, C5, C8, C9 

1.  Hoàng Đình Tuấn Trƣởng phòng KHTH Trƣởng ban 

2.  Hồ Đức Huy Phòng QLCL Thư ký 

3.  Cao Văn Khoa GĐTT Xét nghiệm Thành viên 

4.  Nguyễn Thị Huyền GĐTT Huyết học - TM Thành viên 

5.  Trần Trung Tâm Trưởng khoa Dược Thành viên 

6.  Vũ Thu Hằng Phòng KHTH Thành viên 

BAN CHẤT LƢỢNG NGUỒN NHÂN LỰC 

Phụ trách 14 Tiêu chí: B1, B2, B3, B4 

1.  Đinh Thị Kim Oanh Phó Giám đốc BV Trƣởng ban 

2.  Lê Quyết Thắng Trƣởng phòng TCCB Phó trƣởng ban 

3.  Nguyễn Vũ Huyền Trang Phòng QLCL Thư ký 

4.  Trần Thị Phượng Loan Kế toán trưởng BV Thành viên 

5.  Trần Thị Hương Lan Phó GĐ TT ĐT & CĐT Thành viên 

6.  Đỗ Cao Cường Phó trưởng phòng NCKH Thành viên 

7.  Nguyễn Minh Thương Tổ trưởng tổ Văn thư Thành viên 

8.  Nguyễn Thị Phương Thảo Phòng TCCB Thành viên 

9.  Đặng Thái Sơn Phòng QLCL Thành viên 

BAN CHẤT LƢỢNG CƠ SỞ VẬT CHẤT & TRANG THIẾT BỊ 

Phụ trách 21 Tiêu chí: Al, A2, A3, A4, C1 

1.  Nguyễn Văn Sơn Phó Giám đốc BV Trƣởng ban 

2.  Đặng Thị Thúy Hằng Phòng QLCL Thư ký 



 
 

4 
 

 
 

3.  Triệu Quốc Thường Phụ trách phòng MKT&TT Thành viên 

4.  Nguyễn Thị Thu Hằng Trưởng khoa Khám bệnh Thành viên 

5.  Hồ Đức Cường Trưởng phòng HCQT Thành viên 

6.  Lê Thị Hải Yến Tổ trưởng tổ CSKH Thành viên 

7.  Trần Thị Tuyết Nhung ĐDT khối, Phòng Điều dưỡng Thành viên 

8.  Nguyễn Quang Chung Phòng QLCL Thành viên 

BAN CHẤT LƢỢNG CHĂM SÓC NGƢỜI BỆNH, KSNK & DDTC 

Phụ trách 14 Tiêu chí: C4, C6, C7 

1.  Vũ Thị Thanh Long Trƣởng phòng Điều dƣỡng Trƣởng ban 

2.  Đặng Thu Hà Phòng QLCL Thư ký 

3.  Hà Thị Bích Liên Phó trưởng phòng ĐD Thành viên 

4.  Nguyễn Thị Phương Thảo Phụ trách khoa KSNK Thành viên 

5.  Nguyễn Thị Lan Hương Trưởng khoa DDTC Thành viên 

6.  Đỗ Thị Yên ĐDT khối, Phòng Điều dưỡng Thành viên 

7.  Lê Thị Minh Hà ĐDT khối, Phòng Điều dưỡng Thành viên 

8.  Hoàng Thị Thanh Huệ ĐDT Khoa DDTC Thành viên 

BAN AN TOÀN NGƢỜI BỆNH & NVYT 

1.  Lê Đình Thanh Sơn Giám đốc BV Trƣởng ban 

2.  Phạm Ngọc Vinh Phụ trách phòng QLCL Phó Trƣởng ban 

3.  Nguyễn Thị Tuyết Chinh Phòng QLCL Thư ký 

4.  Bùi Thị Thu Hà Giám đốc TT Đột quỵ Thành viên 

5.  Phạm Tiến Chung Giám đốc TT Ung bướu Thành viên 

6.  Ngô Thị Thu Hương Giám đốc TT Tim mạch Thành viên 

7.  Hà Thị Bích Vân Trưởng khoa Cấp cứu Thành viên 

8.  Nguyễn Thị Thanh Mai Trưởng khoa HSTC - CĐ Thành viên 

9.  Trần Quang Lục Trưởng khoa CĐHA Thành viên 

10.  Nguyễn Tuấn Anh Trưởng phòng Vật tư - TBYT Thành viên 

11.  Đỗ Mạnh Hải Trưởng khoa Phẫu thuật UB Thành viên 

12.  Nguyễn Đình Chúc Trưởng khoa TDCN Thành viên 

13.  Lê Thị Bích Thủy Trưởng khoa Nội TK-CXK Thành viên 

14.  Nguyễn Trọng Hoàng Phó trưởng khoa KSNK Thành viên 

15.  Cao Thị Thắm Phó trưởng phòng ĐD Thành viên 

16.  Hà Bá Tiến Khoa Dược Thành viên 

Ấn định 06 Ban chất lượng với 53 thành viên 



 
 

DANH SÁCH 

MẠNG LƢỚI QUẢN LÝ CHẤT LƢỢNG BỆNH VIỆN 

(Kèm theo Quyết định số 2013 /QĐ-BV ngày 12/9/2023 của BVĐK tỉnh Phú Thọ) 

STT HỌ TÊN KHOA/ PHÒNG CHỨC VỤ 

MẠNG LƢỚI QUẢN LÝ CHẤT LƢỢNG NHÀ A 

1.  Nguyễn Vũ Huyền Trang QLCL Thƣ ký 

2.  Hoàng Hồng Quang Cấp cứu Thành viên 

3.  Bùi Ngọc Dũng Cấp cứu Thành viên 

4.  Lương Thị Thúy Hà TDCN Thành viên 

5.  Nguyễn Thị Thu Ngân TDCN Thành viên 

6.  Nguyễn Thị Kim Huệ Khám bệnh Thành viên 

7.  Vũ Thị Thu Khám bệnh Thành viên 

8.  Hà Thị Bích Liên Điều dưỡng Thành viên 

9.  Cao Thị Thắm Điều dưỡng Thành viên 

10.  Trịnh Đức Thiện Dược Thành viên 

11.  Hà Bá Tiến Dược Thành viên 

12.  Hoàng Thị Nga Dược Thành viên 

13.  Nguyễn Văn Hiếu HCQT Thành viên 

14.  Lê Thị Thúy HCQT Thành viên 

15.  Bùi Khánh Chân Vật tư - TBYT Thành viên 

16.  Nguyễn Diệu Linh Vật tư - TBYT Thành viên 

17.  Lê Thị Hải Yến Marketing & TT Thành viên 

18.  Nguyễn Thị Thu Thủy KHTH Thành viên 

19.  Vũ Thu Hằng KHTH Thành viên 

20.  Nguyễn Thị Kim Thúy TV&CSSKGĐ Thành viên 

21.  Phùng Thị Thúy Hằng TV&CSSKGĐ Thành viên 

MẠNG LƢỚI QUẢN LÝ CHẤT LƢỢNG NHÀ B 

22.  Hồ Đức Huy QLCL Thƣ ký 

23.  Lương Quốc Hùng Khám bệnh Yêu cầu Thành viên 

24.  Bùi Thị Lan Phương Khám bệnh Yêu cầu Thành viên 

25.  Nguyễn Đình Hưng Ngoại Yêu cầu Thành viên 

26.  Nguyễn Thị Việt Ngoại Yêu cầu Thành viên 

27.  Nguyễn Thị Hương Giang Nội Yêu cầu Thành viên 



 
 

6 
 

 
 

28.  Nguyễn Thị Tuyết Nội Yêu cầu Thành viên 

29.  Đỗ Đức Dũng Hồi sức cấp cứu YC Thành viên 

30.  Đặng Thị Thanh Phương Hồi sức cấp cứu YC Thành viên 

31.  Dương Xuân Phương Phẫu thuật TM-LN Thành viên 

32.  Phan Thanh Tú Phẫu thuật TM-LN Thành viên 

33.  Nguyễn Thị Phương Thảo Tổ chức cán bộ Thành viên 

34.  Nguyễn Tuấn Linh Tài chính kế toán Thành viên 

MẠNG LƢỚI QUẢN LÝ CHẤT LƢỢNG NHÀ C 

35.  Đặng Thu Hà    QLCL Thƣ ký 

36.  Đỗ Cao Cường NCKH & HTQT Thành viên 

37.  Nguyễn Tiến Mạnh CNTT Thành viên 

38.  Trần Thị Hương Lan Đào tạo & CĐT Thành viên 

39.  Nguyễn Thị Phương Thảo Khoa KSNK Thành viên 

40.  Đinh Việt Bắc Giải phẫu bệnh Thành viên 

41.  Nguyễn Thị Lương Giải phẫu bệnh Thành viên 

42.  Nguyễn Thị Thủy Vi sinh Thành viên 

43.  Tô Đức Linh Vi sinh Thành viên 

44.  Hà Mạnh Quyết Xét nghiệm Huyết học Thành viên 

45.  Phan Thị Thu Hương Xét nghiệm Huyết học Thành viên 

46.  Lương Thị Thu Trang Hóa sinh Thành viên 

47.  Nguyễn Thị Nho Hóa sinh Thành viên 

48.  Dương Thị Việt Huyết học lâm sàng Thành viên 

49.  Nguyễn Văn Sơn Can thiệp tim mạch Thành viên 

50.  Nguyễn Văn Hoàn Can thiệp tim mạch Thành viên 

51.  Nguyễn Đình Việt Nội TM & CCTM Thành viên 

52.  Bùi Thị Thu Thùy Nội TM & CCTM Thành viên 

53.  Trần Minh Phát GMHS Thành viên 

54.  Đặng Văn Đức GMHS Thành viên 

55.  Thân Văn Chính CĐHA Thành viên 

56.  Lê Thị Khánh Phương HSTC-CĐ Thành viên 

57.  Tạ Minh Nguyện Truyền máu Thành viên 

58.  Hoàng Ngọc Nghiệp Truyền máu Thành viên 

MẠNG LƢỚI QUẢN LÝ CHẤT LƢỢNG NHÀ D 



 
 

7 
 

 
 

59.  Nguyễn Quang Chung QLCL Thƣ ký 

60.  Đinh Thị Thu Phương Thận - Lọc máu Thành viên 

61.  Nguyễn Thị Bích Nhung Thận - Lọc máu Thành viên 

62.  Bùi Mạnh Cường Nội HH-TH Thành viên 

63.  Nguyễn Thị Thu Hường Nội HH-TH Thành viên 

64.  Nguyễn Mạnh Thắng Nội TK-CXK Thành viên 

65.  Vũ Thị Ly Nội TK-CXK Thành viên 

66.  Dương Thị Kim Ngân Nội tiết - ĐTĐ Thành viên 

67.  Phạm Thị Hoa Nội tiết - ĐTĐ Thành viên 

68.  Lâm Thùy Mai YDCT & PHCN Thành viên 

69.  Nguyễn Thị Lan YDCT & PHCN Thành viên 

70.  Nguyễn Ngọc Sơn YDCT & PHCN Thành viên 

MẠNG LƢỚI QUẢN LÝ CHẤT LƢỢNG NHÀ E-H-L 

71.  Đặng Thị Thúy Hằng QLCL Thƣ ký 

72.  Hà Xuân Tài Ngoại Thần kinh Thành viên 

73.  Trần Thị Kim Lê Ngoại Thần kinh Thành viên 

74.  Thẩm Thị Thanh Nga Da liễu Thành viên 

75.  Đinh Thị Phương Lan  Da liễu Thành viên 

76.  Trần Tuấn Anh Ngoại Thận – Tiết niệu Thành viên 

77.  Lương Bình Nguyên Ngoại Thận – Tiết niệu Thành viên 

78.  Trần Thanh Tùng Ngoại TH Thành viên 

79.  Trần Thị Thu Hằng Ngoại TH Thành viên 

80.  Nguyễn Văn Bảy Chấn thương 1 Thành viên 

81.  Bùi Thị Bích Thanh Chấn thương 1 Thành viên 

82.  Đặng Thị Thanh Bình Chấn thương 2 Thành viên 

83.  Nguyễn Quốc Khánh Chấn thương 2 Thành viên 

84.  Lê Thị Thanh Thủy Liên chuyên khoa Thành viên 

85.  Đặng Thị Tuyết Liên chuyên khoa Thành viên 

86.  Đặng Thị Thu Phương Bệnh nhiệt đới Thành viên 

87.  Đỗ Thị Minh Thành Bệnh nhiệt đới Thành viên 

88.  Hoàng Thị Thanh Huệ DDTC Thành viên 

MẠNG LƢỚI QUẢN LÝ CHẤT LƢỢNG NHÀ F 

89.  Nguyễn Thị Tuyết Chinh QLCL Thƣ ký 



 
 

8 
 

 
 

90.  Hoàng Thị Hồng Vân Xạ trị & YHHN Thành viên 

91.  Nguyễn Thị Minh Hạnh Xạ trị & YHHN Thành viên 

92.  Thân Ngọc Minh Phẫu thuật UB Thành viên 

93.  Lê Thị Minh Khuyên Phẫu thuật UB Thành viên 

94.  Nguyễn Xuân Quý Hóa trị & CSGN Thành viên 

95.  Nguyễn Trọng Kiên Hóa trị & CSGN Thành viên 

96.  Nguyễn Ngọc Hiển Cấp cứu & ĐTTC TKĐQ Thành viên 

97.  Trịnh Thị Thảo Cấp cứu & ĐTTC TKĐQ Thành viên 

98.  Phan Ngọc Nhu Điều trị TKĐQ Bán cấp Thành viên 

99.  Vi Hải Yến Điều trị TKĐQ Bán cấp Thành viên 

100.  Vũ Thị Minh Thanh PHCN TKĐQ Thành viên 

101.  Phạm Thị Liên Hương PHCN TKĐQ Thành viên 

Ấn định Mạng lưới quản lý chất lượng bệnh viện với 101 thành viên 

 


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-13T10:07:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Đình Thanh Sơn<sonldt.soyte@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-13T10:13:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH PHÚ THỌ<Contact@benhviendakhoatinhphutho.vn> đã ký lên văn bản này!




